

Årsredovisning

för

Paxillos AB

559084-5029

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2023-07-19.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Erik Erbing, Styrelseledamot

2023-07-31

Styrelsen för Paxillos AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med fordon, maskiner, teknisk utrustning och varor ur konkursbon. Vidare bedriver bolaget även försäljning av accessoarer, fototjänster och e-handelsutvecklingstjänster.

Företaget har sitt säte i Tidaholm .

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021
Nettoomsättning	535	905
Resultat efter finansiella poster	-181	-29
Soliditet (%)	20,8	20,3

Omsättningen har minskat under året på grund av världsläget.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	163 569	7 231	220 800
Årets resultat			-31 490	-31 490
Belopp vid årets utgång	50 000	163 569	-24 259	189 310

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	163 569
årets förlust	-24 259
	139 310
disponeras så att	
i ny räkning överföres	139 310
	139 310

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

Not

2022-01-01
-2022-12-31

2021-01-01
-2021-12-31

Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.

Nettoomsättning	535 065	904 836
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning	-17 035	-7 705
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.	518 030	897 131

Rörelsekostnader

Handelsvaror	-326 765	-433 732
Övriga externa kostnader	-271 605	-388 793
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	-64 682	-65 239
Summa rörelsekostnader	-663 052	-887 764
Rörelseresultat	-145 022	9 367

Finansiella poster

Räntekostnader och liknande resultatposter	-36 468	-38 256
Summa finansiella poster	-36 468	-38 256
Resultat efter finansiella poster	-181 490	-28 889

Bokslutsdispositioner

Erhållna koncernbidrag	150 000	0
Förändring av periodiseringsfonder	0	38 775
Summa bokslutsdispositioner	150 000	38 775
Resultat före skatt	-31 490	9 886

Skatter

Skatt på årets resultat	0	-2 655
Årets resultat	-31 490	7 231

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>			
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter	2	0	170
Summa immateriella anläggningstillgångar		0	170
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnader och mark	3	7 920	10 800
Maskiner och andra tekniska anläggningar	4	130 489	148 729
Inventarier, verktyg och installationer	5	155 544	160 966
Summa materiella anläggningstillgångar		293 953	320 495
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Fordringar hos koncernföretag	6	413 259	529 613
Andra långfristiga fordringar	7	14 454	23 280
Summa finansiella anläggningstillgångar		427 713	552 893
Summa anläggningstillgångar		721 666	873 558
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Varor under tillverkning		0	787
Färdiga varor och handelsvaror		67 375	88 623
Summa varulager		67 375	89 410
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		78 918	77 763
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		36 457	41 174
Summa kortfristiga fordringar		115 375	118 937
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		5 701	7 867
Summa kassa och bank		5 701	7 867
Summa omsättningstillgångar		188 451	216 214
SUMMA TILLGÅNGAR		910 117	1 089 772

Balansräkning

Not

2022-12-31

2021-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

163 569

163 569

Årets resultat

-24 259

7 231

Summa fritt eget kapital

139 310

170 800

Summa eget kapital

189 310

220 800

Långfristiga skulder

Checkräkningskredit

100 000

100 000

Övriga skulder

490 610

454 211

Summa långfristiga skulder

590 610

554 211

Kortfristiga skulder

Övriga skulder till kreditinstitut

36 700

109 921

Leverantörsskulder

46 025

110 783

Skatteskulder

28 253

27 563

Övriga skulder

9 055

66 494

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

10 164

0

Summa kortfristiga skulder

130 197

314 761

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

910 117

1 089 772

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider: 3-5 år

Not 2 Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt liknande rättigheter

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 700	3 700
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 700	3 700
Ingående avskrivningar	-3 530	-2 790
Årets avskrivningar	-170	-740
Utgående ackumulerade avskrivningar	-3 700	-3 530
Utgående redovisat värde	0	170

Not 3 Byggnader och mark

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	14 400	14 400
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 400	14 400
Ingående avskrivningar	-3 600	-720
Årets avskrivningar	-2 880	-2 880
Utgående ackumulerade avskrivningar	-6 480	-3 600
Utgående redovisat värde	7 920	10 800

Not 4 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	172 967	91 275
Inköp		81 692
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	172 967	172 967
Ingående avskrivningar	-24 238	-5 998
Årets avskrivningar	-18 240	-18 240
Utgående ackumulerade avskrivningar	-42 478	-24 238
Utgående redovisat värde	130 489	148 729

Not 5 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	224 125	189 559
Inköp	37 970	34 566
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	262 095	224 125
Ingående avskrivningar	-63 159	-19 780
Årets avskrivningar	-43 392	-43 379
Utgående ackumulerade avskrivningar	-106 551	-63 159
Utgående redovisat värde	155 544	160 966

Not 6 Fordringar hos koncernföretag

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	529 613	171 022
Tillkommande fordringar		358 591
Avgående fordringar	-116 354	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	413 259	529 613
Utgående redovisat värde	413 259	529 613

Not 7 Andra långfristiga fordringar

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	23 280	117 184
Tillkommande fordringar		8 946
Avgående fordringar	-8 826	-102 850
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	14 454	23 280
Utgående redovisat värde	14 454	23 280

Not 8 Uppgifter om moderföretag

Bolaget är ett dotterbolag till E.Erbing AB (559173-9429).

Not 9 Ställda säkerheter

	2022-12-31	2021-12-31
Företagsinteckning	100 000	100 000
	100 000	100 000

Paxillos AB
Org.nr 559084-5029

7 (7)

Tidaholm 2023-07-19

Erik Erbing
Erik Erbing